



MURAT - CK, s.r.o. DIČ: 2020465128 IČO: 31599061
 Jirásková cesta 12 IČ DPH/V.A.T. No.: SK2020465128
 984 01 Lučenec 1 ÚČET EUR: SK83 0900 0000 0003 4085 5830
 SLOVAKIA BIC: GIBASKBX
 Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel Sro Vložka číslo: 1660/S

ODBERATEĽ
Sociálna poisťovňa
 29. augusta 8 a 10
 813 63 Bratislava
 SK - Slovenská republika
 IČO: 30807484
 DIČ:
 IČ DPH:

Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 a 10
 813 63 Bratislava

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 27-12-2018

Číslo zápisu:

JA 107-3398

Číslo spisu:

Vybavuje

- 4 -

Konštantný symbol

Forma úhrady Prevodný príkaz
 Rámcová zmluva
 Dodacie a platobné podmienky s DPH

Variabilný symbol

1840102481

Dátum vyhotovenia 20.12.2018
 Dátum daňovej povinnosti 20.12.2018
 Dátum splatnosti 19.01.2019

Dodací list: 18VL010200012555 zo dňa: 13.12.2018

Vaša objednávka: 107-0673/2018

NÁZOV TOVARU	DPH	MNOŽSTVO MJ	CENÍKOVÁ CENA	ZĽAVA	PREDAJNÁ CENA	HODNOTA
Ziarivka 18W/865 Osram L 18 W/865 4050300517773	20%	30,000 KS	Zmluvná cena		1,3320	39,96 EUR
Pozn: Recyklačný poplatok 0,11€/ks bez DPH podľa zákona č.79/2015						
Štarter ZTA/3 4...22W	20%	50,000 KS	Zmluvná cena		0,1854	9,27 EUR
Štarter ZTE/2 4...65;80W	20%	50,000 KS	Zmluvná cena		0,1937	9,69 EUR
Páska izolačná 15mmx10m čierna 211P	20%	5,000 KS	Zmluvná cena		0,1628	0,81 EUR
Páska izolačná 15mmx10m biela 211P	20%	2,000 KS	Zmluvná cena		0,1628	0,33 EUR
Ziarivka 36W/865 Osram LUMILUX® T8 4050300517858	20%	1,000 KS	Zmluvná cena		1,4467	1,45 EUR
Pozn: Recyklačný poplatok 0,17€/ks bez DPH podľa zákona č.79/2015						
Žiarovka úsporná G23 9W/840 Tungsram FD9/84 2P	20%	10,000 KS	Zmluvná cena		2,0222	20,22 EUR
Pozn: Recyklačný poplatok 0,17€/ks bez DPH podľa zákona č.79/2015						
Ziarivka 36W/865 Osram LUMILUX® T8 4050300517858	20%	25,000 KS	Zmluvná cena		1,4467	36,17 EUR
Pozn: Recyklačný poplatok 0,17€/ks bez DPH podľa zákona č.79/2015						
Spínač DS-č.6 biely DS1111-6 (DS111B-6)	20%	5,000 KS	1,5540		1,5540	7,77 EUR
Spínač DS-č.5 biely DS1201-5 (DS120BP-5)	20%	5,000 KS	2,2355		2,2355	11,18 EUR
Zásuvka-1 ŠTANDARD SZ3211 biela	20%	5,000 KS	1,5640		1,5640	7,82 EUR
Zásuvka-2 ŠTANDARD Z1221 biela polozap. (Z122BP)	20%	5,000 KS	2,4650		2,4650	12,33 EUR
Žiarovka úsporná G23 9W/840 OSRAM DULUX S 9W/840 o.č.4050300010588	20%	40,000 KS	Zmluvná cena		2,0222	80,89 EUR
Pozn: Recyklačný poplatok k svet. zdrojom - výbojky, žiarivky 0,11€/ks bez DPH podľa zákona č.79/2015						
Ziarivka 36W/865 Osram LUMILUX® T8 4050300517858	20%	24,000 KS	Zmluvná cena		1,4487	34,77 EUR

Pozn: Recyklačný poplatok 0,17€/ks bez DPH podľa zákona č.79/2015

Spolu za dodací list bez DPH:

272,66 EUR

DPH - DAŇOVÝ DOKLAD	Kód DPH Sadzba	Základ	Daň
Dodanie tov, služieb tuz. alebo EU neplacovi [§8, 9]	PZT 20%	272,66 EUR	54,53 EUR
		272,66 EUR	54,53 EUR
		Zaokrúhlenie	0,00 EUR
		Spolu	327,19 EUR
		- Záloha	0,00 EUR
		Na úhradu:	327,19 EUR

MURAT - CK, s.r.o.
 obchodná spoločnosť
 Jiráskova cesta 12
 Bratislava 821 05, E/C
 IČO: 31509081, IČ DPH: SK2020465128
 Tel./Fax: 047 / 432 59 80
 E-mail: muratck@muratck.sk

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.